
Georgien - i skuggan av Kaukasus 
 
Georgiens historia fascinerar. Georgiens natur fascinerar. Georgiens alfabet 
fascinerar etc. etc. Detta lilla land har mer av kultur, historia och natur än du 
kan ana. Läget mellan Svarta havet och Kaspiska havet ger ett spännande 
klimat. Vid Svarta havet i väster råder subtropiskt klimat och här växer många 
av de tropiska frukter som vi känner till. I övriga landet är det mer 
inlandsklimat med varma somrar och, för det mesta, vackert väder. I norr 
tornar det mäktiga Kaukasus upp sig med toppar över 5 000 meter. På vissa 
platser i söder är det nästan öken. Konflikten med Ryssland under hösten 
2008 var olycklig och tärde hårt på Georgiens knappa resurser. Ett sätt att 
stödja är ju att besöka landet. Vi kan idag lugnt åka runt i landet under trygg 
ledning från vår samarbetspartner. Landet har många sevärdheter som finns 
upptagna på UNESCOs världsarvslista och vi kommer att besöka flera av 
dessa. Reseledare är Gunnar Arvidsson. 
 

2/9  Avresa från Kastrup resp Arlanda på eftermiddag/kväll. Via Prag går resan till 
huvudstaden Tbilisi. Transport till vårt hotell som är 5-stjärniga Sheraton Metekhi 
Palace. 
 

3/9  Efter en sen frukost ger vi oss ut på stán. Vi vandrar i Old Town, de intressanta 
platserna ligger nära varandra. Vi börjar vid Meteki kyrkan och kommer sedan till 
synagogan, Sionskatadralen från 5-600-talet och Anchiskhati kyrkan från 500-talet. Vi 
åker upp på en av höjderna där ”Moder Georgia” står och vakar över staden. På 
vandringen ner passerar vi Narikala fästningen från 300-talet och hela tiden har vi utsikt 
över Gamla stán. Vi avslutar rundturen vid svavelbaden i den islamska stadsdelen. 
Efteråt kan vi strosa på huvudgatan, Rustaveli Avenue. Middagen äts på en traditionell 
Georgisk restaurang. Maten är intressant och god – låt er väl smaka. 
  
4/9  Idag åker vi först till Mtskheta, Georgiens gamla huvudstad och religiösa centrum, 
som också finns med på UNESCOs lista. Resan går vidare västerut till regionen Ajara. 
Under eftermiddagen kommer vi till Georgiens andra stad, Kutaisi. Vi besöker Bagrati 
Cathedral, ett av UNESCOs världsarv. I Kutaisi bor vi på ett Guesthouse. Lite enklare 
boende med du/wc i korridoren men trevligt och omtyckt. 
 

5/9  Vi åker längs Svartahavskusten till Batumi, centralorten i Ajara regionen med ett 
nästan subtropiskt klimat. Här besöker vi  Gonioborgen och botaniska trädgården. På 
eftermiddagen blir det lite fri tid att njuta av strandpromenad eller annat, innan bussen 
rullar tillbaka mot Kutaisi och vårt Guesthouse. 
 

 6/9  Färden går nu till Gori. Här föddes Josef Stalin. Vi tar förstås avstånd från de 
förfärliga saker han gjorde men det är intressant att, i museet, ta del av hans uppväxt 
och historia. Han kunde lika gärna blivit präst som diktator. Utanför Gori kommer vi till 
Uplistsikhe Cave Town. I denna grottstad, längs Sidenvägen, har det bott människor från 
600 f Kr till på 1700-talet. Efter detta intressanta besök åker vi norrut på Georgian 
Military Highway, vi passerar den vackra klosteranläggningen Ananuri och kommer 
snart till Gudauri, en skidort på 2 200 meters höjd. 
 

7/9  Vi vaknar i detta storslagna landskap och vi tar oss längs Tergi River till orten 
Kazbegi. Härifrån gör vi en avkopplande 2-timmars vandring genom det vackra 
landskapet. Målet är Gergeti Trinity kyrka, belägen på 2 170 m. Om vädret är klart ser vi 
berget Kazbegi 5 047 m, en av de högsta glaciärerna i Kaukasus. Under sen eftermiddag 
åker vi tillbaka till Tbilisi. 
 

8/9  Från Tbilisi åker vi nu österut. I ett mycket märkligt, ökenliknande landskap, finns 
David Gareja grottkomplex. Det är ett kloster där munkarna bodde i grottor och tidigare 
fanns det många grottkloster i området. Vi kommer till Lavra klostret och därifrån 
vandrar vi till Udabno klostret för att se de vackert målade grottorna och den 
dramatiska utsikten mot Azerbadjan. Vi fortsätter till provinsen Kakheti, ett område 
som producerar stora mängder vin. Vi besöker en lokal bondes vinkällare och får smaka 
det berömda vinet från Kakheti, direkt från stora lerkrus som är nergrävda i marken. I 
Telavi bor vi på ett trevligt, familjärt Guesthouse men utan dusch/wc på rummen. 
Middagen består av hemlagade georgiska rätter och med kakhetiskt vin. 
 

9/9  Den befästa staden Sighnaghi ligger högt, omgiven av murar och försvarstorn. Här 
ser man nyligen renoverad, typisk georgisk bebyggelse. Vi njuter av den hänförande 
utsikten mot Kaukasus och Azerbadjan. Vi återvänder till Tbilisi för sista övernattningen. 
 

10/9  Tidigt åker vi till flygplatsen. Vi lämnar Tbilisi och Georgien med intressanta och 
bestående minnen från en del av världen som förmodligen var ganska okänd tidigare. 
 

Pris: 16 900:- Enkelrumstillägg:    2 790:- 
 

Allt detta ingår: Flygresa T/R, logi 8 nätter i dubbelrum, 5-stjärnigt hotell i Tbilisi, 
  enklare hotell utanför Tbilisi, 7 frukostar och 7 luncher eller  
 middagar, rundresa enligt program, entréer och lokal guide, svensk  
 reseledare. 

 

   



RESEVILLKOR 
Anmälningsavgift, 1 000:-/person, betalas omgående efter bokning. 
Slutbetalningen tar vi emot senast fyra veckor före avresa. 
Avbeställningskostnad 

Resenär kan avbeställa resan enligt följande: 
Mer än 30 dgr före avresa:  300:- 
30 – 15 dgr före avresa:  Anmälningsavgiften 
14 – dagen före avresa:  50 % av resans pris 
Avresedagen:  100 % 
Avbeställningsskydd kan tecknas i samband med bokning och betalas 
tillsammans med anmälningsavgift. Det kostar 185:- och skyddar mot 
avbeställningskostnader vid annulering senare än 30 dgr före avresa, med 
undantag för expeditionsavgiften (300:-) och kostnaden för avbeställnings-
skyddet. Gäller vid egen och nära anhörigs sjukdom samt vid händelser av 
ingripande karaktär, t.ex brand i den egna bostaden. 
Kostnadsförändringar 

Priset kan ändras p.g.a kostnadsökningar som beror på: 
-ändringar i transportkostnader 
-ändringar i skatter, tullar eller avgifter 
-ändringar i växelkurser 
Arrangör 
Exodus Resor AB är teknisk arrangör av resan 
Resegaranti 
Exodus Resor AB har hos Kammarkollegiet ställt lagstadgad resegaranti 
 

VÄLKOMNA MED! 
 
 

 
 

Åsbogatan 33, 262 51 Ängelholm 
Tel. 0431 83089 
Fax 0431 16682 
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